お客様各位                                                                    2015 年 8月

『6才のボクが、大人になるまで。』声優名表記について

お詫びとお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2015 年 8月 5 日にリリースいたしました『6才のボクが、大人になるまで。』におきまして、

商品パッケージ上の日本語吹替え声優名の表記に誤りがありましたことが判明いたしました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、今後はこのような事のないよう、制作および管理に

徹底を期しますので、引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

********************************************************************************************

記

 対象商品： 2015 年 8 月 5 日リリース

セル商品

・ ブルーレイ+DVD セット：『6才のボクが、大人になるまで。』

（品番：GNXF-1900 POS：4988102315665）

レンタル商品

・ ブルーレイ：『6才のボクが、大人になるまで。』

（品番：GNXR-1244 POS：4988102315399）

・ DVD：『6才のボクが、大人になるまで。』

（品番：GNBR-3034 POS：4988102254001）

 誤記内容：

①（誤） メイソン：エラー・コルトレーン（小林 由美子/畠中 祐/宮本 充）

  （正） メイソン：エラー・コルトレーン（小林 由美子/畠中 祐）

②（誤）  メイソンの父親：イーサン・ホーク（田原 正治）

  （正）  メイソンの父親：イーサン・ホーク（宮本 充）

********************************************************************************************

商品に関してのお問い合わせは下記お客様センターまでお願い申し上げます。

ＮＢＣユニバーサル・エンターテイメント

ＮＢＣユニバーサル・エンターテイメント お客様センター

TEL：03-3513-4417

受付：月～金 10:00～13:00 14:00～17:00（土日祝日除く）

メールによるお問い合わせ http://www.nbcuni.co.jp/contactus/

ＮＢＣユニバーサル・ンターテイメント

http://www.nbcuni.co.jp/contactus/